GREEN TECH

Valorificarea Energiei Pamantului.

O platforma pentru solutii de energie geotermala
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Disclaimer

Aceasta prezentare nu constituie si nu are intentia de a constitui, si nu trebuie interpretata ca fiind, constituirea sau formarea unei oferte efective de a vinde sau emite, sau o
solicitare de oferta pentru cumpararea sau abonarea la actiuni emise de Companie sau de oricare dintre filialele sale in vreo jurisdictie sau ca o inducere de a intra in activitati
de investitie; nici acest document sau vreo parte a sa, nici faptul ca acesta este pus la dispozitie, nu vor constitui baza pentru niciun contract sau decizie de investitie legata de
acesta; nici nu constituie o recomandare privind valorile mobiliare emise de Companie. Informatiile si opiniile continute in aceasta prezentare si orice alte informatii discutate
in cadrul acestei prezentari sunt furnizate la data acestei prezentari, nu au fost verificate independent si pot fi supuse actualizarii, revizuirii, modificarii sau schimbarii fara
notificare prealabild. Tn cazul in care aceastd prezentare citeazs informatii sau statistici din surse externe, nu trebuie interpretat cd Compania a adoptat sau sustinut aceste
informatii sau statistici ca fiind exacte. Nu se poate baza niciun fel de concluzie sau decizie pe informatiile continute in aceasta prezentare, sau pe orice alt material discutat
verbal. Nicio reprezentare sau garantie, expresa sau implicitd, nu este data cu privire la exactitatea, corectitudinea sau corectitudinea informatiilor sau opiniilor continute in
acest document sau la completitudinea acestora si nu se accepta nicio responsabilitate pentru astfel de informatii, pentru orice pierdere, directa sau indirecta, care ar putea
aparea din utilizarea acestei prezentari sau a oricdrui continut al sau sau din orice alta legdaturd cu acestea. Aceasta prezentare poate contine declaratii referitoare la
evenimente viitoare. Aceste declaratii reflecta cunostintele actuale ale Companiei si asteptarile si proiectiile sale privind evenimentele viitoare si pot fi identificate prin
contextul acestor declaratii sau prin cuvinte precum ,anticipam”, ,credem”, ,estimam”, ,asteptam”, ,intentionam”, ,planificam”, , proiectam”, ,tintim”, ,poate”, ,va”, ,ar
putea” sau ,ar trebui” sau o terminologie similara. Niciuna dintre proiectiile, asteptarile, estimarile sau perspectivele viitoare din aceasta prezentare, inclusiv (fara a se limita
la), EBIT, EBITDA, tinte, dividende, evolutii, presupuneri de pret in scenarii de baza si de scadere nu trebuie interpretate ca prognoze sau promisiuni, nici nu trebuie sa fie
considerate ca indicand vreo asigurare sau garantie cd presupunerile pe care se bazeaza aceste proiectii, asteptari, estimari sau perspective sunt exacte sau complete. Din
natura lor, declaratiile referitoare la evenimente viitoare sunt supuse unui numar de riscuri si incertitudini, multe dintre acestea fiind dincolo de controlul Companiei si care ar
putea cauza diferente semnificative intre rezultatele si performantele reale ale Companiei si rezultatele sau performantele viitoare exprimate sau implicite de declaratiile
referitoare la evenimente viitoare. Ca urmare a acestor riscuri, incertitudini si presupuneri, in special nu trebuie sa se puna baza pe aceste declaratii referitoare la evenimente
viitoare ca pe o predictie a rezultatelor reale sau altfel. Aceasta prezentare nu pretinde a contine toate informatiile necesare referitoare la Companie sau la actiunile sale si, in
orice caz, fiecare persoana care primeste aceasta prezentare trebuie sa faca o evaluare independenta. Compania nu isi asuma nicio obligatie de a publica rezultatele vreunei
revizuiri a declaratiilor referitoare la evenimente viitoare din aceasta prezentare care pot aparea din orice schimbare in asteptarile sale sau pentru a reflecta evenimentele sau
circumstantele ulterioare datei acestei prezentari. Aceasta prezentare si continutul acesteia sunt proprietatea Companiei si nici acest document, nici vreo parte a acestuia nu
pot fi reproduse sau redistribuite altor persoane.
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Energie geotermala — stabila, neintrerupta si competitiva

Durata lunga de viata

Disponibilitate Independenta Pret stabil, mai mic Utilizare mai |
24/7, fara costuri fatd de conditiile decét sursele de eficienta a terenului, d actlyelor (peste 100
de stocare meteorologice energie traditionale pe metru patrat de ani pentru

sondele geotermale)
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CE FACEM

g Energie cu zero emisii de carbon

Oferim solutii de energie termica
ecologice, concentrandu-ne pe sectoare
cu costuri energetice ridicate.

CUM FACEM

° Sonde Geotermale Adanci

Detinem cel mai mare portofoliu de
sonde din UE, cu preturi la energie
mult sub gazul conventional.

ETAPE ISTORICE

2018

Foraj de sonde in

derulare, extinderea
capacitatii si achizitia

de terenuri.

PN

2024

80+

Sonde geotermale detinute
si aflate sub management.

300 mwin

Capacitate Termica Actuala
(Capacitate instalata de 500
MWth).

2028: PE
DRUMUL CEL BUN

100+

Sonde Geotermale in
Functiune.

1 cwih

Capacitate
Termica Instalata.

2024

Oferta Publica Initiala la Bursa de

Valori Bucurestila o evaluare de
240 milioane euro, cu GEM NY ca
investitor principal (29,9%).

S SR SIS S

2012

Green Tech International
s-a desprins din cea mai
veche companie de
foraje din Romania,
infiintata in 1939.

2020

Operarea a 80 + de
sonde geotermale
adanciintoata
Romaénia.

2025

Actiunile Green Tech International
au fost admise la tranzactionare in
Piata Reglementatd a Bursei de
Valori Bucuresti (BVB), sub simbolul
GREEN.
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STRATEGIE DE DEZVOLTARE

)Vc Agricultura si Productie Alimentara

Extindere in sere sustenabile, procesarea alimentelor
si depozitare la rece.

A} incilzire si racire urbana

Tmbunatatirea incalzirii urbane cu solutii geotermale
in orasele din Romania, concentrandu-ne pe eficienta
energetica.

Q Centre de date pregatite pentru IA

Investitii in racire alimentata cu energie geotermala
pentru centre de date pregatite pentru inteligenta
artificala amplasate in multiple locatii.



® OPERATIUNI

80+ de sonde geotermale adanci in Romania si in crestere

LOCATII GEOTERMALE TERENURI DETINUTE DE GREEN TECH o ROMANIA
™ ~ N Potential geotermal ridicat, in mare parte neexploatat
iy - ’\J\_\/f/\’ e f \\%
\_/ \
; Moldova
\\ 1 STAREA ACTUALA A GREEN TECH
Hungary . v
80+ sonde, 300 MWth capacitate actuala
o Romania & BLOCAJ MAJORITAR
g 3 din cele 4 zone majore controlate de Green Tech.
E;:«Au
{; CONTROL EXCLUSIV
e Serbia h g i . - . v .
E’ &EM// el Bucuresti-Otopeni si Cozia-Caciulata
v/‘{‘»
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SITUATIA FINANCIARA

Rezultate Financiare in 9 luni 2025

/0 in primele 9 luni ale anului 2025,\

&

&

o

veniturile totale din exploatare au
crescut cu 9%, la 9.152 mii lei ca urmare
a cresterii atat a veniturilor din vanzarea
de servicii, cat si categoriei ,alte
venituri”.

Veniturile din vanzarea serviciilor au
inregistrat un avans de 12%, de la 5.733
mii lei in primele 9 luni din 2024, la 6.440
mii lei Tn primele 9 luni din 2025.

Profitul net a inregistrat o crestere de
114%, ajungand la aproximativ 2
milioane lei. Evolutia a fost sustinuta de
mentinerea rezultatului  operational,

financiar.

precum si imbunatatirea rezultatului/

(mii RON)

Venituri din vanzare servicii
Alte venituri

Total venituri din exploatare
Cheltuieli materiale
Amortizari

Alte cheltuieli de exploatare
Total cheltuieli de exploatare

Rezultat din exploatare

Venituri financiare
Cheltuieli financiare

Profit inainte de impozitare
Impozit pe profit

Profit net

30/09/2025
6.440
2.712
9.152

(121)
(2.006)
(5.549)
(7.675)

1.477

1.172
(426)
2.222

(231)
1.992

30/09/2024
5.733
2.633
8.366

(136)
(1.940)
(4.827)
(6.903)

1.463

1.065
(1.150)
1.378

(447)
931

A%
12%
3%
9%
(11)%
3%
15%
11%
1%
10%
(63)%
61%
(48)%
114%



* SITUATIA FINANCIARA

Principalele Elemente ale Bilantului

-
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° Activele totale au ajuns la 809

milioane RON, o crestere de 1%,
reflectand baza materiala
necesara pentru cresterea pe
termen lung.

Datoriile pe termen lung includ in
principal impozitul pe profit
amanat, rezultat din diferente de
tratament contabil, respectiv
fiscal.

/

INDICATORI Al BILANTULUI (mii RON)
Imobilizari corporale

Drept de utilizare al activelor
Imobilizari necorporale

Total active pe termen lung

Total active curente

Total active

Provizioane

Total datorii pe termen lung

Total datorii curente

Total capitaluri proprii

Total capitaluri proprii si datorii

30/09/2025
654.019
67.727

181
789.815
18.946
808.760
652

115.052

8.651

685.058

808.760

31/12/2024

642.814
69.177
301
780.223
20.339
800.563
540

116.793

7.194

676.576

800.563

A%
2%
(2)%
(40)%
1%
(7)%
1%
21%

(1)%

20%

1%

1%



? SITUATIA FINANCIARA

Indicatori de Performanta — Rezultate 9 luni 2025

9L 2025 oL 2024 A%
VENITURI DIN VANZARI VENITURI DIN VANZARI
' 6.440 mii RON 5.733 mii RON +12%
PROFIT NET PROFIT NET
' 1.992 mii RON 931 mii RON +114%
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STRATEGIE DE DEZVOLTARE

PROIECTE

PLANURI

INVESTITII

Stimularea utilizarii si accesului pe piata prin investitii strategice

PIATATINTA 01
Agricultura si

Productie
Alimentara

Lovrin (20 ha Sere)
Tomnatic (30 ha Sere)

Calimanesti Jiblea (Parc Geotermal Agricol)

Dezvoltare de sere sustenabile de Tnalta
tehnologie, procesarea alimentelor si
depozitare la rece.

205 milioane de euro (dintre care 160 milioane
de euro in investitii noi)

PIATA TINTA 02

Centre de date
pregatite pentru Al

Doua locatii in proceduri de autorizare
(Bucuresti si Calimanesti)

Alte locatii disponibile pentru dezvoltare
viitoare

Furnizarea a 100% din necesarul de energie
pentru rdcire prin trigenerare si/sau energie
geotermala.

Faza 1: 325 milioane de euro (310 milioane de
euro Tn investitii noi)
Faza 2: 555 milioane de euro (540 milioane de
euro Tn investitii noi)

PIATA TINTA 03

Incalzire si racire
urbana

Bucuresti (una dintre cele mai mari retele
centralizate din UE)

Timisoara (al treilea oras ca marime din
Romania)

Oradea (+ alte orase mici si mijlocii)

Extinderea serviciilor de incalzire urbana si
integrarea solutiilor geotermale

75 milioane de euro (dintre care 53 milioane
de euro in investitii noi)

Green Tech International va cesiona strategic in puncte cheie de inflexiune, pastrandu-si participatiile si contractele de furnizare a

energiei.
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Status Proiecte

Acceleram strategia de extindere in agricultura sustenabila.
£ Am inceput dezvoltarea celui mai mare complex

de sere hidroponice din Romania, alimentat cu
energie geotermala, prin Horti Green Invest S.A.

a Proiectul se intinde pe 10 hectare, in vestul

Romaniei, si face parte din obiectivul nostru de a =
dezvolta peste 50 de hectare de sere in urmatorii

cinci ani.

a Valorificam resursele geotermale proprii pentru a
consolida pozitionarea in sectoare complementare,
cu potential ridicat de crestere.

GREEN TECH



® ECHIPA

Echipa cu experienta solida in geologie si finante —

E 9

HAUSSMANN
TREUHAND

pwelk

Lars A. Haussmann

20+ ani ca lider in domeniul finantelor si
investitiilor

Conduce cel mai mare portofoliu european

de sonde geotermale

Experienta extinsa in sectoarele economic si

contabil

Gabriel Dumitrascu

25+ ani in domeniile tehnic si politic

A dezvoltat strategii de afaceri robuste
pentru Green Tech

Expertiza extinsa ca manager si membru in
consiliile de administratie ale unor companii
mari din domeniul energiei electrice si
termice

) STEPSTONE

CREDIT SU|SSE‘\

CLARIANT

Bruce Borntrager

15+ ani in pietele private si banking

A lucrat cu institutii financiare de top
precum ABN AMRO

Experienta marcantd in pietele private
globale

Dragos Gavriluta

25+ ani in finante, operatiuni si
management general

Experientd in B2B si B2C, atat in Europa cat
si in America de Nord

Expertiza in operatiuni, finante,
imbundtdtire continua si management de
proiecte

citibank

CHASE &

Deloitte.

Horia Pitulea

10+ ani in energie geotermala si
management

A condus cu success procesul de listare la
BVB

Experienta n inginerie si afaceri

Radu Razvan Straut

15+ ani experienta in piata de capital,
juridic si management

Experienta in avocatura si consultanta
juridica (Deloitte, Reff & Asociatii)
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GREEN TECH

Intrebari & Raspunsuri



GREEN TECH

SUSTAINABLE HEAT & POWER

Contact
Relatia cu Investitorii

Horia Pitulea

Website - https://www.green-tech.energy

Email - investors@green-tech.energy

Telefon - 0722305789
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